
 Łódź, dnia 20.05.2024 r. 

         Urząd Miasta Łodzi  
         Departament Strategii i Rozwoju       ul. ks. I. Skorupki 21 tel.: +48 42 638 48 88                 www.uml.lodz.pl 
         Wydział Zamówień Publicznych        90-532 Łódź e-          mail: zamowienia@uml.lodz.pl                                        
     

DSR-ZP-II.271.36.2024 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

  Na podstawie § 15 ust. 6 Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość 

szacunkowa jest mniejsza od kwoty 130 000 PLN, wprowadzonego Zarządzeniem  

Nr 1660/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 19 lipca 2022 r., Zamawiający Miasto Łódź - 

Urząd Miasta Łodzi z siedzibą w Łodzi, ul. Piotrkowska 104, informuje, że w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Obsługa transportowa na terenie miasta Łodzi 

podczas przygotowania i przeprowadzenia na terenie miasta Łodzi  wyborów do 

Parlamentu Europejskiego  zarządzonych na dzień 09.06.2024 r.” jako najkorzystniejszą 

wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

W części nr 1  

Rydwany Miasta 
Justyna Pałczyńska 

91-360 Łódź 
ul. Motylowa 4/19 

 
  Na podstawie badania ofert ustalono, że oferta ww. Wykonawcy odpowiada wszystkim 
wymaganiom określonym w Opisie Warunków Zamówienia oraz została oceniona, jako 
najkorzystniejsza w oparciu o podane w OWZ kryteria wyboru. 

     Informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu, a także 
punktacja przyznana ofertom w kryteriach oceny ofert:  
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres Wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium 
„Cena oferty 

brutto w PLN” 

Liczba pkt  
w kryterium 

Podstawienie 
pojazdu zastępczego 

(P) 

Łączna 
punktacja 

1 

Rydwany Miasta 
Justyna Pałczyńska 

91-360 Łódź 
ul. Motylowa 4/19 

90 10 100 

 
W część nr 2  
 

Poczta Polska S.A. 
ul. Rodziny Hiszpańskich 8 

00-940 Warszawa 
 
Na podstawie badania ofert ustalono, że oferta ww. Wykonawcy odpowiada wszystkim 
wymaganiom określonym w Opisie Warunków Zamówienia oraz została oceniona, jako 
najkorzystniejsza w oparciu o podane w OWZ kryteria wyboru. 

     Informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu, a także 
punktacja przyznana ofertom w kryteriach oceny ofert:  

http://www.uml.lodz.pl/


 

Urząd Miasta Łodzi  
Departament Obsługi i Administracji  
Wydział Zamówień Publicznych ul. ks. I.Skorupki 21  tel.: +48 42 638 48 88 www.uml.lodz.pl 
 90-532 Łódź tel. fax.: +48  42 638 48 77 e-mail: zamowienia@uml.lodz.pl 

 
 
 

2 

 

Nr 
oferty  

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium 
„Cena oferty 

brutto w 
PLN” 

Liczba pkt  
w kryterium 

Podstawienie 
pojazdu 

zastępczego (P) 

Łączna 
punktacja 

2 
Poczta Polska S.A. 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8 
00-940 Warszawa 

90 10 100 

 
W część nr 3  
 

Poczta Polska S.A. 
ul. Rodziny Hiszpańskich 8 

00-940 Warszawa 
 
 Na podstawie badania ofert ustalono, że oferta ww. Wykonawcy odpowiada wszystkim 
wymaganiom określonym w Opisie Warunków Zamówienia oraz została oceniona, jako 
najkorzystniejsza w oparciu o podane w OWZ kryteria wyboru. 

 Informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu, a także 
punktacja przyznana ofertom w kryteriach oceny ofert:  

 

Nr 
oferty  

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium 
„Cena oferty 

brutto w 
PLN” 

Liczba pkt  
w kryterium 

Podstawienie 
pojazdu 

zastępczego (P) 

Łączna 
punktacja 

2 
Poczta Polska S.A. 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8 
00-940 Warszawa 

90 10 100 

 
 

z up. Prezydenta Miasta Łodzi 
/podpis nieczytelny/ 

Roman Cieślak 
Dyrektor 

Wydziału Zamówień Publicznych  


